
Универзитет  „Гоце Делчев” – Штип
Земјоделски факултет

У Н И Л А Б

Б А Р А Њ Е
ЗА ЗЕМАЊЕ МОСТРИ И ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА СЕМЕ И 

САДЕН МАТЕРИЈАЛ ОД ЗЕМЈОДЕЛСКИ РАСТЕНИЈА

1. Барател на услуга:  ___________________________________________________________________________
              

2. Адреса:  ___________________________________________________________________________
3. Телефон:   ___________________________________________________________________________
4. E-mail адреса: ___________________________________________________________________________
5. Место:  ____________________________  М.В.: _____________________________________
6. КП број  ____________________________  GPS:            _____________________________________

7. Предмет на тестирање: ________________________________________________________________________

8. Година на производство и потекло на семето (за семе од увоз):
_______________________________________________________________________________________________

9. Податоци за партија семе што се пријавува и бараните својства за испитување:

Број на 
партија

Големина на 
партија (kg)

Број на 
пакувања

Маса на едно 
пакување (kg)

Забелешка или други податоци од значење за 
земањето на мостри и испитување на семето

1 2 3 4 5

Земање на мостра # Чистота #
Други видови семиња #  Влага #
‘Ртност #  Маса на 1000 зрна #

10. Посебни – дадатни барања за некои испитувања или за избор на метода за испитување 
_______________________________________________________________________________________________

11. Место, поблиска локација, вид на амбалажата и начинот на складирање на партијата семе што се 
пријавува  
_______________________________________________________________________________________________

12. Забелешка  

 име и презиме / назив на фирма

# Прилог кон сертификатот за акредитација на лабораторијата за тестирање бр. ЛТ-028 од ИАРСМ

ОБ 7.1.1.2.1 Издание 2 / Верзија 0                                                                                                            Стр.1 од 1                                                                  
                                    

 Датум (мп) Барател

__________________________________________________________

initiator:unilab@ugd.edu.mk;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:5cbb8c22a9274e0aa0145eeaecdb71fe
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